

Ejendomsselskabet HACM ApS

c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S, Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 68 58 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet HACM ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 68 58 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Kong Georg Vej 63 ApS, Hvidovre Svanevej 14-16 ApS, Hvidovre Husumgade 22-24 ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udleje ejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed. Dette udføres i praksis gennem datterselskabernes drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.346 kr. mod -37.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.706.314 kr. mod 19.336.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-49.346	-37.647
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.771.972	19.314.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.158	65.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240.999</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	5.687.785	19.342.272
Skat af årets resultat	<u>18.529</u>	<u>-6.144</u>
Årets resultat	<u>5.706.314</u>	<u>19.336.128</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.771.972	7.637.548
Overføres til overført resultat	0	11.698.580
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.658</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>5.706.314</u>	<u>19.336.128</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.540.299	20.768.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.540.299</u>	<u>20.768.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.540.299</u>	<u>20.768.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.433.229	1.938.104
Udskudte skatteaktiver	27.635	27.635
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	496.765	468.242
Andre tilgodehavender	76.061	76.061
Tilgodehavender i alt	<u>8.033.690</u>	<u>2.510.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.033.690</u>	<u>2.510.042</u>
Aktiver i alt	<u>34.573.989</u>	<u>23.278.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.060.299	15.288.327
6 Overført resultat	5.844.738	5.910.396
Egenkapital i alt	27.905.037	22.198.723
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til associerede virksomheder	2.750.000	0
8 Anden gæld	2.250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.199	593.904
Selskabsskat	406.236	468.242
Anden gæld	212.517	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.952	1.079.646
Gældsforpligtelser i alt	6.668.952	1.079.646
Passiver i alt	34.573.989	23.278.369
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.483	0
Andre finansielle omkostninger	<u>187.516</u>	<u>0</u>
	<u>240.999</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>5.480.000</u>	<u>5.480.000</u>
Kostpris 31. december	<u>5.480.000</u>	<u>5.480.000</u>
Opskrivninger 1. januar	15.288.327	7.650.779
Årets værdireguleringer	5.771.972	19.314.345
Modregnet i tilgodehavender	0	-965.322
Overført fra/til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-10.711.475</u>
Opskrivninger 31. december	<u>21.060.299</u>	<u>15.288.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.540.299</u>	<u>20.768.327</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	15.288.327	7.650.779
Resultatandel	<u>5.771.972</u>	<u>7.637.548</u>
	<u>21.060.299</u>	<u>15.288.327</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.910.396	-5.788.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.658</u>	<u>11.698.580</u>
	<u>5.844.738</u>	<u>5.910.396</u>
7. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	2.750.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>2.750.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.250.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitutter er der givet pant i selskabets anparter i Husumgade 22-24 ApS, Svanevej 14-16 ApS og Kong Georgs Vej 63 ApS.		

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.